ПРОЕКТ ДОГОВОРА
купли-продажи

город Белово Кемеровской области Российской Федерации

от __________________________ две тысячи восемнадцатого года

Мы, муниципальное учреждение «Комитет по земельным ресурсам и муниципальному имуществу города Белово», в лице руководителя Осиповой Елены Викторовны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и гражданин  _______________________________, дата рождения __________________, место рождения: ___________________________, гражданство Российской Федерации, пол: ________________, паспорт гражданина Российской Федерации: серия ____ № ______, выдан __________ __________________________________________, код подразделения ___________; адрес постоянного места жительства: ______________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.Предмет договора

1.1.  Продавец продал, а Покупатель купил в собственность транспортное средство ____________________, ______ года выпуска, идентификационный номер __________________; наименование (тип ТС) _______________; модель, № двигателя ________________; шасси (рама) № _____________________; кузов (кабина, прицеп) №__________________; цвет кузова (кабины, прицепа) _______________. Паспорт транспортного средства ___________ выдан ____________ года _________ (__________________________). Свидетельство о регистрации транспортного средства _________ выдано ________ ____________, регистрационный знак ___________.
1.2. Покупатель предварительно произвел визуальный осмотр транспортного средства, Претензий к Продавцу в отношении технического состояния приобретенного транспортного средства не имеет.
2.Цена и порядок расчетов

2.1.  Транспортное средство продано за __________ рублей (________________________). По __________________ «Покупатель» должен произвести оплату посредством внесения на счет, указанный «Продавцом», денежных средств.

В случае, если по ____________________ 2018 года «Покупатель» не произведет оплату в полном объеме, он обязан будет произвести оплату процентов в соответствии со ст. 395 ГК РФ на неоплаченную сумму за весь период просрочки платежа.
3.Обязанности сторон

3.1. Продавец обязан передать, а Покупатель обязан принять транспортное средство в течение 30-ти дней после  полной оплаты стоимости автотранспортного средства.
4. Прочие условия

4.1. Споры между сторонами  в отношении предмета договора и его условий решаются добровольно при согласии сторон, при несогласии сторон – в судебном порядке.

4.2. Настоящий договор одновременно является передаточным актом.

4.3. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один экземпляр – Продавцу, второй – Покупателю.

Подписи сторон:

	Продавец:

	Покупатель:

	Муниципальное учреждение «Комитет по земельным ресурсам и муниципальному имуществу города Белово»

652600, г. Белово, ул. Октябрьская,27 каб. 203
т.2-49-43
ИНН 4202027370 КПП 420201001

ГРКЦ ГУ Банка России по Кемеровской обл. г. Кемерово

р/с 40204810500000000034

БИК 043207001

ОГРН 11054202037075

_______________________ Осипова Е.В.

	____________________________,

паспорт ________ № __________

выдан ______________ года

______________________________

______________________________,

адрес места жительства:

______________________________,                          ______________________________

__________________ _______________

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

к договору купли-продажи

от ____________________ две тысячи восемнадцатого года

Мы, муниципальное учреждение «Комитет по земельным ресурсам и муниципальному имуществу города Белово», в лице руководителя Осиповой Елены Викторовны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны,

и гражданин  _______________________________, дата рождения __________________, место рождения: ___________________________, гражданство Российской Федерации, пол: ________________, паспорт гражданина Российской Федерации: серия ____ № ______, выдан __________ __________________________________________, код подразделения ___________; адрес постоянного места жительства: ______________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий акт приема-передачи о нижеследующем:

Продавец передал, а Покупатель принял:

- транспортное средство ____________________, ______ года выпуска, идентификационный номер __________________; наименование (тип ТС) _______________; модель, № двигателя ________________; шасси (рама) № _____________________; кузов (кабина, прицеп) №__________________; цвет кузова (кабины, прицепа) _______________. Паспорт транспортного средства ___________ выдан ____________ года _________ (__________________________). Свидетельство о регистрации транспортного средства _________ выдано ________ ____________, регистрационный знак ___________..
	Продавец:

	Покупатель:

	Муниципальное учреждение «Комитет по земельным ресурсам и муниципальному имуществу города Белово»

652600, г. Белово, ул. Октябрьская,27 каб. 203
т.2-49-43
ИНН 4202027370 КПП 420201001

ГРКЦ ГУ Банка России по Кемеровской обл. г. Кемерово

р/с 40204810500000000034

БИК 043207001

ОГРН 11054202037075

_______________________ Осипова Е.В.

	____________________________,

паспорт ________ № __________

выдан ______________ года

______________________________

______________________________,

адрес места жительства:

______________________________,                          ______________________________

__________________ _______________